
 
 
 
 

RENNBERICHT LIGA 2 
 

COURSE 1 – China 

 
 
 

Et ass näischt eran geschéckt ginn! 
 
 
 

Umierkungen vun den Stewards: 
 
Alles top!  
 
AER STEWARDS VUN DA LIGA 2 (ItsMeDio, Joe, Fabreezy) 
 
 

  



RESULTAT VUN DA COURSE 
 

 

POS FUERER EQUIPE ZEIT ZEITSTROOF SP / V PKT 

1 J25NYY Haas /   25+1 

2 Fear_Luke Red Bull +5,360   18+1 

3 Papa_Gies Williams +9,741   15+1 

4 Beaufortboy Ferrari +24,559   12+1 

5 RUBAZ VCARB +33,769   10+1+1 

6 Mikewe Red Bull +34,015   8+1 

7 Binti Aston Martin +35,905   6+1 

8 Zoenen Williams +39,539   5+1 

9 Etodelux Ferrari +42,108   4+1 

10 DragonKing Mercedes +42,641   3+1 

11 F8_klv11 Mercedes +1:05,232   2+1 

12 Luigisbrother Alpine +1:17,104   1+1 

13 Nerost Kick +1 Ronn   0+1 

14 Ghost Aston Martin +1 Ronn   0+1 

15 Kaiji VCARB DSC   0 

16       

17       

18       

19       

20       
 

Legend: Zeitstroofen: + Zeitstroof vun den  Stewards / (...sek) Zeitstroofen von Codemasters 
/ SP=Stroofpunkten vun deser Course, V=Verwarnung 
 
Schnellsten Ronn:  Blaze         1:34.106 
Poleposition:   J25NYY      1:37.604 
 
  



 

STROOFPUNKTEN: 
 

FUERER STROOFPUNKTEN 

  

  

  

 
 

Anträg Count: 
 

FUERER COUNT 

  

  

  

 
 
 


